REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI ! LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Qoligku, Tel; 0800 9999, Website: www.hidaa pov,al, E-mail: infohidan. ooy o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJIETOR
Plotésohet nga zyrtari g8 mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private & 1%%; 1€ bashkéshortit/es
dhe t& Emijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e
pasurive, i& detvrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pubnké-: , me ndryshimet e
pasgyruera né Ligjin nr.9367, dr.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt 11
Ligjin nr. 83/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04. 2014

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé & nenit 9/}, &8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢
detyrimeve linanciare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa n&pundsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspekioratin e Lartg & Deklarimit dhe Kontrotlit 8 Pasurive dhe x(omhku” £ | say I
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s8, q& t& veri m_gj-_w N
subjekiet private e publike, brenda che jasht& vendit, pasurité, interesat prw e dhe detyrimet financiare, g
ekzistoiné n& emér dhe pér llogaring time.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ska ndryshime

R R T,

* Objeleti | deldarimit (INeni 4, gérma e, b, ¢, ¢, d 1 ligiit nr.9049, daté 10.04 2003, 1 ndryshuar)
&) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasuriid e luajishme, t& regjistrueshime né regjistrat publike;
¢} sendet me vlerd t& vecant® mbi 300 400 leké,
¢) viergn e aksioneve, & letrave me viers dhe pjesét ¢ kepitalit né zotérim;

Nése ky jormar eshité § pomjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje i€ 1ij.

“Feriodik.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i
TE ARDHURAT NETO PER VITIN 2014
NCA PAGA KRYETAR KOMUNE

SIPAS Statementit te bankes.

TE AEDHURAT NETO PER VITIN 2014 | 103460(njeqindetremijekatergindegjashtedhjete)
NGA PAGA SI ANTAR KESHILLIT TE
QARKUT XUKES Sipas Statementit te bankes

TE ABDHURAT NETG PER VITIN 2014 | 399602(treqindenentdhjetenentmijeegjasht
| NGA PAGA SI INFERMIJERE PRANE
DEHP TROPCI NGA BASHKESHORTIA Sipas Statementit te bankes

Te ardhura neto nga shitja ¢ automjetit 920000 (nentgindenizetmije) leke.

Marka nisan tip terrano loji autovetur viti

nrodhimit 2004 sipas Kontrates
(DEKLARIM VITIN Z011)

Nése ky format eshid 1 pamjajtueshem, vazhdoni té plotésoni né folokopye 1é 1ij.

CPeriedik ferar



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& wretéve etj.)
g¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém dert ng 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimert e lindura nga zyriarl gjaté vitit €

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj & cil&ve keni detyrime Tinanciare € pasgyrohen né lagen nr7, nér

(& rusjtur konfidencialitetin e tyre.

[

ng
¢ banke me dt. 26.03.2015 | 4353620

Vie shume 1.000.000 leke me afat 7 viet per qellim | (katergindetridhjetetrem | S,KAM
Nderiimi e objektit local objekin sherbimi. ijjegjashteqindenizet) | PALIKUJDU A
Principal. 328937 | detyrim

Inieres . 104683

T R R R

Nese kv formar eshig i pamjaftueshém, vazhdoni
18 plotésani né folokopje 1é fij.

CPeriodik Viewr



REPUBLIKA FE
PEKTORATII LARTE I DEKLARIWET DHE KONTROLLIT 1
T l’,E Ii\TE }LS“‘T

DHE K@NFL““

SHQIPERISE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsolier dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shortifja, bashk&jetuesi/ja, ]
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Per
atreilin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t& disa nEpunésve pub

-~
o

&r pasurit® g€ disponohen vegmas.
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AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé
detyrim

A

subjekz
ekzisto]ng ng emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja _ Rudina Ali Byberi
Emér, Atési, Mbiemér

it ALT BUBRREC BUCPAPAJ
Emér, Atési, Mbiemér

am njohur me detyrimet q& sanksionon legjis!

Dispona| pasurt vegmas 1€ regjistruar né emrin fim

= nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 °
eve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

s

¥

Jrizaj:
Inspekioratin e Lart€ t€ Delklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit &8 Intere
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& ver
private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurits, interesat private dhe det

fémijé madhoré sé& bas
fémijé madhoré t&€ ndaré :
bashkéjetuesi/ja

cieni né€ fuqi dhe deklaroj nén

L]

Nuk dispono] pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ||

i

‘Pér deklarimin dhe kontro

g “JR KL A w P!
Periodik/ Tieror



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

R e R o S oy

elidarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, ¢ 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04 2003, i ndryshuar)

a) pasuriié ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} seridet e vier# & vecants mbi 300 000 lekg;

o) vierén e aksioneve, & letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,

d) vieren ¢ lkuiditeteve, giendje ng Cazh jashté sistomit bankar, né Hogan mjedhése, né depozits, n bono |
dhe nt huadhénie, né leké ose né valui€ i€ huaj;

Nese by format 6shi€ | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1& ¢,

i

Rudina

Porigdin Visros” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angayh""ﬂe né veprimtari privaie dhe/ose publike me g&llim fitimi ose cdo lloj veprimiari

& vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dfxe i
he patenta g€ siellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore e
né (;do creanizaté yetdr; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparsh&m derl ng 31 Dhjetor € vitt &

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

&

ojné brenda dhe Jashte vendlt t€ mbetura ende pau shlvef nga dtk arimi i m

jetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

e T¢ o‘i é: 1at p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen or.
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| { LIKUJDUAR NGA DETYRIMI | 300000
VLLAZNIMIT VITIN 2014 (tregindmije)PER 2014

R R
‘\’e s*e !("v format éshré i pamyaﬁueshem

va-hdoni te plotesoni né forokopje 1é 11

T e S D S s e e B R

TPericdit Vietor”



ol

W

=]

&

CBar

¥ s, detyrim
I idhur me ta, samcsmpohet né dy ligiet mbi & ¢ilat ushtron v
Deldlarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikt: 18 interesave:
3 Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ denyr
zgjedhuarve dive 1€ disa népungsve publik&”, i ndryshuar
Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& inferesave né ush
oublike” 1 ndryshuar.

o

esave private nga zyriari
tar “Deklaraté e interesave private priodil/vietor” duhet 18 plotd
lcur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit
fshin pasuring e subjektit dhe t8 familjes s& tij (bashké&sho
dhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit,
uria e pjesétaréve (& fawniljes &shig e ndarg dhe e regjistruar si e tllé ng org
h,mmu, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do angtar 1 familjes, me pasuri 18 re
idhst deklaratés s& personit g ka detyrimin pgr deklarim.
wlan 1 deklanmit plotésoher vetdm né ménvrd elekironike (me kompjuter). Pa
ar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fletd t& ti, sipas rubrikave pér
nuk legjitimohet t& n&nshkruajé deklaratén e interesave privace € personay
a duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do vitl.

1ur Delclarimit t8 interesave private zyrtari duhet i€ dorézoj: kopje 18 Letér Njotl
oer vete, pel bashkeshomn:en bashkejerueblmen Lemget né moshe madh

1i Jke‘ cut»mm 'Dc.Sa_]GH mosprm 1imin & deklaratés sé ijferes-"ve 1
asojé ndaj 7vrtam do & aplikohen sanksione pér refuzim (€ dellarimi
¢ome tzvg"iz* ?";:'i

interesave private nga perseni i lidhe

Z}Ltar ‘Deklaraté e interesave prwab—

i1 lichur me zyrtalm (oashkes or‘t_,j“, oashkejebu:x’}a, Brnijgt né mos!
O‘el{lanm & interesave privaie né Inspektoratin e Larts, plotéson 1 ula
subjektl deklarues personi 1 lidhur &sht& 1 detyruar & ploidsojd
?, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e i,
S né rastet kur personti i lidhur ka pasuri 8 regjistruar vegmas.

ie ¢ detyrimeve 1€ péreaktuara né lig), pérbén kundérvajtie administrative dhe d2
1gjit nr. 9049, datg 10.04.2003, 1 ndrvshuar
darim ug afat dhe pa shkage t€ arsyashme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.

i pér dellarim nga zyrtard, sjell humbien e funksionit dhe ndéshkimin n& pén

RO 2tk

gjitha faget e formularit t&8 deklarimit
hehet dhe do t2 konsiderohet ¢ pa doré

Per “LJu.muone t& métejshime apo asistencé né plotésimin e deklaraids, konuakion] né
t dhe Kontrollit i€ Pasurive me “Sekiorin e Mairadhemc:ve me Autoritetet Pé
w& w;l 'ﬂas 080(}9999 m‘fof-hzcm
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